
ZARZĄDZENIE NR 93.202 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 5 października 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w Zarządzeniu Nr 28.2020 z dnia 31 marca 2020 r.  w sprawie powołania 
Komisji Socjalnej oraz wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla 
Jednostek określonych w umowie o prowadzeniu wspólnej działalności socjalnej z dnia 02.01.2020 r. 

Na podstawie art. 3 ust. 2 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 roku o zakładowym funduszu świadczeń 
socjalnych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1070) oraz art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 28.2020 z dnia 31 marca 2020 r.  w sprawie powołania Komisji Socjalnej oraz 
wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych dla Jednostek określonych 
w umowie o prowadzeniu wspólnej działalności socjalnej z dnia 02.01.2020 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 po pkt 7 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8. Sylwia Gutkowska – Członek”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8013A2AB-9B8C-4A10-9ED5-27363FD56051. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 8


	Paragraf 2


		2020-10-04T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




